
Име и презиме Одд. Училиште Општина Поени Награда Име и презиме на менторот/наставникот

Diellza Rahmani второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 100 / 100 прва Arjeta Memeti

Анастасија Крстевска второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 100 / 100 прва Хилда Манојловска - Димитриевска

Ѓеорѓиј Русев второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 100 / 100 прва Валерија Маџова

Даријан Наковски второ ООУ „Блаже Конески“ Велес 100 / 100 прва Славица Трајковска

Димитар Каракабаков второ ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково Богданци 100 / 100 прва Марика Кајтазова

Марија Даскалова второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 100 / 100 прва Паулина Ставрева Виолета Гемишова

Мила Ќирковиќ второ ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село Ѓорче Петров 100 / 100 прва Марија Лавчиска Ѓоргиевска

Симон Кузмановски второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 100 / 100 прва Анкица Калешова

Стефан Филков второ ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 100 / 100 прва Сандра Колева

Andrej Trajkov второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 95 / 100 прва Keti Petrovska Dimova

Angela Ristovska второ ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 95 / 100 прва Irena Pesevska Nikolina Mladenovska

Anuar Sulejmani второ ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 95 / 100 прва Hatixhe Memeti

Ares Alija второ ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 95 / 100 прва Hatixhe Memeti

Dario Stankov второ ОOУ „Блаже Конески“ Аеродром 95 / 100 прва Vesna Stefanovska

En Nur Alii второ ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 95 / 100 прва Lumnije Rushiti

Harea imeri второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 95 / 100 прва Arjeta Memeti

Henor Aqifi второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 95 / 100 прва Arjeta Memeti

Ilir Sulejmani второ ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 95 / 100 прва Hatixhe Memeti

Jana Zaharieva второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 95 / 100 прва Ljubica Stojanova

Lazar Rusomarovski второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 95 / 100 прва Simona Janakieska

Lorena Asipi второ ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 95 / 100 прва Hatixhe Memeti

Rigon Ameti второ ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 95 / 100 прва Lumnije Rushiti

Rigon Asipi второ ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 95 / 100 прва Hatixhe Memeti

Tara Alii второ ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 95 / 100 прва Lumnije Rushiti

Yll Ajdini второ ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 95 / 100 прва Florin Deari

Алексеј Симоновски второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 95 / 100 прва Кети Јосифовска

Алексеј Цветковски второ ООУ „Лирија“ Тетово 95 / 100 прва Наташа Павловска
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Ана Вељјаноска второ OОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 95 / 100 прва Мирјана Пупуноска

Анастасија Стојанова второ ООУ „Димитар Влахов“ Штип 95 / 100 прва Емилија Накова

Видан Ичев второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 95 / 100 прва Билјана Котева

Виктор Ѓорчески второ ООУ „Димитар Македонски“ Аеродром 95 / 100 прва Мери Џековска

Глигорија Пуреовска второ ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 95 / 100 прва Светлана Чапова

Дариа Лазаревска второ ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Куманово 95 / 100 прва Сања Лазаревска

Димитар Андреев второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 95 / 100 прва Марија Ничевска

Димитриј Васев второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 95 / 100 прва Анкица Калешова

Ева Трајчева второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 95 / 100 прва Анета Станковиќ Јанковска

Ела Давчев второ ООУ „Блаже Конески“ Велес 95 / 100 прва Александра Мишкова и Благородна Јосимовска

Елена Лешоска второ ООУ „Страшо Пинџур“ с.Вевчани Вевчани 95 / 100 прва Николина Србакоска

Иван Данилов второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 95 / 100 прва Билјана Котева

Иван Русески второ ООУ „Димитар Влахов“ Штип 95 / 100 прва Емилија Накова

Ивана Кирова второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 95 / 100 прва Маја Камењарова / Славица Трајковска

Иво Џингоски второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Прилеп 95 / 100 прва Соња Стојаноска

Ивона Карабатов второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 95 / 100 прва Верица Лазарева

Ивона Костовска второ ООУ „Толи Зордумис“ Куманово 95 / 100 прва Анита Николовска

Ина Анчевска второ OОУ „Стив Наумов“ Гази Баба 95 / 100 прва Благица Илијевска

Јана Ивановски второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 95 / 100 прва Паулина Ставрева/Виолета Гемишова

Јован Андонов второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 95 / 100 прва Билјана Котева

Јован Златковиќ второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 95 / 100 прва Анета Станковиќ Јанковска

Јован Раптев второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 95 / 100 прва Верче Атанасова и Наташа Стефановска

Јован Русески второ ООУ „Димитар Влахов“ Штип 95 / 100 прва Емилија Накова

Јована Захариева второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 95 / 100 прва Христина Јорданова

Калина Бошеска второ ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 95 / 100 прва Пепи Спировска Христова

Катја Димовска второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 95 / 100 прва Катерина Димишковска/ Гордана Николовска

Кристијан Манев второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 95 / 100 прва Александра Мишкова/Благородна Јосимовска

Кристина Трендова второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 95 / 100 прва Билјана Котева

Лара Димитрова второ ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 95 / 100 прва Сандра Колева



Лора Лазовска второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 95 / 100 прва Анета Спирова

Лука Мијоски второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 95 / 100 прва Катерина Димишковска / Гордана Николовска

Луси Ѓорова второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Богданци 95 / 100 прва Марика Кајтазова

Мартин Ѓорѓиовски второ ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 95 / 100 прва Весна Карова

Мартин Наумовски второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 95 / 100 прва Верица Лазарева

Матеа Рибарски второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 95 / 100 прва Катерина Димишковска и Гордана Николовска

Милан Димишков второ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 95 / 100 прва Павлинка Мијалова

МИХАИЛ СТОЈАНОВСКИ второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 95 / 100 прва Емилија Цветановска

Надица Миленковиќ второ ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Куманово 95 / 100 прва Марија Стојановска 

Наум Сотировски второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 95 / 100 прва Маја Денковиќ

Петар Ангелов второ ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 95 / 100 прва Светлана Чапова

Стефан Стојанов второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 95 / 100 прва Катерина Димишкова/Гордана Николовска

Теона Зикова второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 95 / 100 прва Јасмина Огнанова

Христијан Арсов второ ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 95 / 100 прва Соња Иванова

Ari Mehmeti второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 90 / 100 прва Arjeta Mehmeti

BERRIN ISMAIL второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 90 / 100 прва Shpresa Leskovica

David Stojanovski второ ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 90 / 100 прва Stanka Karamitreska i Kristina Dorakovska

JANI GjORGIEV второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 90 / 100 прва Ljubica Delimanova

Kosta Novakovski второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 90 / 100 прва Магдалена Мојсовска

Oleg Josifov второ ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 90 / 100 прва Sekerinka Spasova,Biljana Kolevska

Todor Nastov второ OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 90 / 100 прва Manuela Dimova

Алек Митаноски второ ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 90 / 100 прва Јована Костадинова Гогов

Алекс Спасев второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 90 / 100 прва Горица Бораниска

Александар Ангелевски второ ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 90 / 100 прва Весна Карова

Ален Јосифов второ ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 90 / 100 прва Шекеринка Спасова и Билјана Колевска

Ана Димеска второ ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен 90 / 100 прва Оливера Парталовска

Ана Димитријевска второ OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 90 / 100 прва Василка Николова

Ана Ристовска второ ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница Брвеница 90 / 100 прва Марија Илијевска

Ана Тодорова второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 90 / 100 прва Љубица Стојанова



Анастасија Манева второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 90 / 100 прва Благородна Јосимовска,Александра Мишкова

Андреа Кимова второ ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 90 / 100 прва Сандра Колева

Бисера Огненова второ ООУ „Димитар Македонски“ Аеродром 90 / 100 прва Мери Џекова

Бисера Ордева второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 90 / 100 прва Анета Спирова

Богдан Наумов второ ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 90 / 100 прва Славица Конева

Борјан Петков второ OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 90 / 100 прва Лилјана Ристовска

Ведрана Илиевска второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 90 / 100 прва Лидија Добреска и Ангелика Недевска

Виктор Деловски второ ОOУ „Блаже Конески“ Аеродром 90 / 100 прва Весна 

Владимир Јорданов второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 90 / 100 прва Благородна Јосимовска

Вукан Блажески второ ООУ„Григор Прличев“ Охрид 90 / 100 прва Нина Ристеска

Георги Андријевиќ второ ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда Гази Баба 90 / 100 прва Гордана Мацкова

Георги Мариновски второ ООУ „Лазо Трповски“ Карпош 90 / 100 прва Елеонора

Глигор Гогов второ OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 90 / 100 прва Мануела Димова

Горазд Стојанов второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 90 / 100 прва Кети Јосифовска

Ѓорги Јанков второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 90 / 100 прва Даниела Атанасова

ЃОРГИНА ТРАЈКОВА второ ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци Гевгелија 90 / 100 прва МАЈА МИТРОВА

Давид Бојчовски второ ООУ „Александар Македонски” Аеродром 90 / 100 прва Андријана Ничевска и Наташа Антевска

Дамјан Михајловски второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес 90 / 100 прва Сузана Павловска

Дариа Петрова второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 90 / 100 прва Марјан Јовчевски

Дарија Ѓерлек второ ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 90 / 100 прва Петранка Дичова

Даријан Методиев второ ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 90 / 100 прва Сандра Колева

Дарис Петрушевски второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 90 / 100 прва Билјана Лазареска/Кате Митевска

Димитар Лазаров второ ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 90 / 100 прва Јована Костадинова Гогов

Димитрија Николоски второ ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 90 / 100 прва Татјана Јовевска

Дуња Димковска второ ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе 90 / 100 прва Василка Николова

Ебру Салиевска второ ООУ„Христо Узунов“ Охрид 90 / 100 прва Елена Младеноска

Екатерина Димоска второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 90 / 100 прва Трена Чаковска

Ема Чочкова второ ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово 90 / 100 прва Тања Глигорова

Зое Сзилади второ ООУ „Димитар Македонски“ Аеродром 90 / 100 прва Мери Џековска



Исидора Јовичиќ второ ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 90 / 100 прва Катерина Кузмановска Гаштов

Јаков Ѓорѓиевски второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 90 / 100 прва Анкица Калешова

Јан Спасовски второ ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари Гази Баба 90 / 100 прва Виолета Силјановска

Јана Гијевска второ OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 90 / 100 прва Василка Николова

Јана Ефтимова второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 90 / 100 прва Христина Јорданова

Јана Николовска второ ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 90 / 100 прва Сашка Јордановска

Јана Стефкова второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 90 / 100 прва Верица Лазарева

Јоана Петровска второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 90 / 100 прва Хилда Манојловска Димитриевска

Кирил Ѓорчев второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Свети Николе 90 / 100 прва Елена Гавевска

Константин Нацев второ ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 90 / 100 прва Марија Јорданова

Лука Богданоски второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Прилеп 90 / 100 прва Сузана Стеваноска

Љубен Костов второ ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 90 / 100 прва Дијана Бојкова

Максим Иванов второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 90 / 100 прва Маргарета Лазарова - Јакимова

Марија Поп-Ристова второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 90 / 100 прва Благица Ѓоревска

Марта Денковска второ ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 90 / 100 прва Сања Стефановска

Мартина Ивановска второ ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен 90 / 100 прва Оливера Парталовска

Матеа Младеновска второ OОУ „Стив Наумов“ Гази Баба 90 / 100 прва Гордана Мацкова

Меланија Нестороска второ ООУ„Григор Прличев“ Охрид 90 / 100 прва Нина Ристеска

Мила Пејоска второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид 90 / 100 прва Трена Чаковска

Михаела Спасиќ второ ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 90 / 100 прва Сања Стефановска

Павел Новаковски второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 90 / 100 прва Магдалена Мојсовска

Петар Марџиев второ ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово 90 / 100 прва Елена Маркова

Ристе Коцев второ ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа Кавадарци 90 / 100 прва Ана Карадакова

Рози Ристов второ ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 90 / 100 прва Татјана Тотов

Сара Лазаревска второ ОOУ „Стив Наумов“ Автокоманда Гази Баба 90 / 100 прва Благица Илијевска

Славољуб Барџиќ второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 90 / 100 прва Анета Станковиќ Јанковска

Софија Ангелов второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 90 / 100 прва Маргарета Јакимова

Станислав Добрковиќ второ OОУ „Даме Груев“ Битола 90 / 100 прва Марина Божиновска

Стефан Гичарев второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 90 / 100 прва Дијана Секуловска, Љубица Јовановски



Стефан Поп-Ристов второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 90 / 100 прва Благица Ѓореска

Стефанија Кекова второ ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа Кавадарци 90 / 100 прва Анета Карадакова

Теодор Тодоровски второ ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 90 / 100 прва Татјана Дончевска

Филип Трајкоб второ ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица Босилово 90 / 100 прва Ванѓа Мицкова

Христина Анѓелковска второ ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 90 / 100 прва Андријана Илијевска

Ajna Sherifi второ ООУ „Беса“ с.Вешала Тетово 85 / 100 прва Fatime Kamberi

Ana Trajkova второ ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 85 / 100 прва Gordana Boshnacka

Artina Etemi второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 85 / 100 прва Lindita Hamidi

David Nikolovski второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 85 / 100 прва Biljana Lazarevska

Dimitar Miljush второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 85 / 100 прва Hilda Manojlovska Dimitrievska 

Ejona Hamziu второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 85 / 100 прва Lindita Hamidi

Eva Kocevska второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 85 / 100 прва Gorica Boraniska

Eva Mladenovikj второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 85 / 100 прва Aneta Stankovic Jankovska

Jon Elmazi второ ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 85 / 100 прва Teuta Grubi

Jovana Despotoska второ ООУ „Кочо Рацин“ Центар 85 / 100 прва Александар Тошевски

Kosta Petiv второ ОOУ „Кочо Рацин“ Центар 85 / 100 прва Aleksandar Tosevski i Dori Stojceva

Lisa Kondri второ ООУ „Зини Хани“ с.Велешта Струга 85 / 100 прва Ariana Zhuta

Marko Mladenovski второ ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Куманово 85 / 100 прва Valentina Stosevska

Mia Mickovska второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 85 / 100 прва Biljana Arsovska

Mila Vladev второ ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 85 / 100 прва Pavlina Mijalova

Nina Tanevski второ OОУ „Гоце Делчев“ Ресен 85 / 100 прва Olivera Strezovska Partalovska

Oltijon Iseni второ ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 85 / 100 прва Mevlane Bektesh

Sabit Isakoski второ OОУ „Гоце Делчев“ Струга 85 / 100 прва Hristina Dimoska

Usejd Misimi второ ООУ„5 Октомври“ с.Никуштак Липково 85 / 100 прва Irfete Asllani

Ана Колева второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 85 / 100 прва Славица Стојчевска

Ана Марија Узунова второ ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово 85 / 100 прва Тања Глигорова

Андреа Лазаревска второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 85 / 100 прва Јасмина Огњанова

Андреј Ангелов второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 85 / 100 прва Даниела Атанасова

Андреј Георгиевски второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 85 / 100 прва Сузана Велковска



Антонија Коцева второ ОOУ „Блаже Конески“ Аеродром 85 / 100 прва Весна Стеваноска

Ахмед Зејнеловиќ второ ООУ „Лирија“ Тетово 85 / 100 прва Маја Димитровска

Бисера Здравковски второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 85 / 100 прва Благородна Јосимовска/Александра Мишкова

Бисера Јорданова второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 85 / 100 прва Христина Јорданова

Божидар Јовановски второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево 85 / 100 прва Христина Вучковска

Бојана Стевановиќ второ ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 85 / 100 прва Татјана Дончевкса и Лила Трпчевска

Борјан Цветковски второ ООУ „7 Марси“ с.Челопек Брвеница 85 / 100 прва Тони Тодоровски

Васил Крстевски второ ООУ „Пере Тошев“ Росоман 85 / 100 прва Мирјана Димова

Викторија Шутиноска второ ООУ „Страшо Пинџур“ с.Вевчани Вевчани 85 / 100 прва Николина Србакоска

Гаврил Петровски второ ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село Ѓорче Петров 85 / 100 прва Марија Лавчиска Ѓоргиевска

Даниел Попоски второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 85 / 100 прва Анета Спирова

Дарија Кузманоска второ ООУ „Лирија“ Тетово 85 / 100 прва Маја Димитровска

Дарио Николовски второ ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 85 / 100 прва Марија Богатиновска

Емили Љуткова второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 85 / 100 прва Славица Петрова Анастасија Блажевски

Иван Карадаков второ ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 85 / 100 прва Натка Колева

Иван Крстоски второ ООУ „Лирија“ Тетово 85 / 100 прва Маја Димитровска

ИЛИАН СОТИРОВСКИ второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 85 / 100 прва КЕТИ ЈОСИФОВСКА

Илија Михајлов второ ООУ „Тодор Јанев“ с.Чашка Чашка 85 / 100 прва Валентина Темелковска

Илијан Саздов второ ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 85 / 100 прва Татјана Јовевска

Ирма Новакова второ ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 85 / 100 прва Билјана Бутрова

Јаков Димовски второ ОOУ „Климент Охридски“ Битола 85 / 100 прва Кети Јосифовска

Јан Пенчев второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 85 / 100 прва Симона Јанакиеска Митеска

Јан Пенчев второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 85 / 100 прва Симона Јанакиеска Митеска

Јана Крстевска второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 85 / 100 прва Билјана Арсовска

Јован Шереметовски второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 85 / 100 прва Кети Јосифовска

Јована Станојевска второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 85 / 100 прва Анета Спирова

Катја Давидовска второ OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 85 / 100 прва Милена Сибиновска

Лазар Смиљанов второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 85 / 100 прва Анета Спирова

Лара Панделиева второ ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 85 / 100 прва Дијана Тумбова



Лина Серафимовска второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 85 / 100 прва Хилда Манојловска Димитриевсдка

Лука Василев второ ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 85 / 100 прва Сандра Колева

Лука Лазаровски второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 85 / 100 прва Александра Мишкова; Благородна Јосимовска

Лука Узунов второ ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово 85 / 100 прва Тања Глигорова

Максим Гуњовски второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 85 / 100 прва Анета Спирова

Максим Митровски Димитров второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 85 / 100 прва Анита Ѓошева

Максим Цветковиќ второ ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош 85 / 100 прва Славица Несторовска Дамјанска, Јелена Благојевиќ

Марин Иваноски второ ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 85 / 100 прва Марија Велковска

Марко Савевски второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 85 / 100 прва Хилда Димитриевска

Матеј Марковски второ ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 85 / 100 прва Сашка Јордановска

Матео Атанасовски второ ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево Гази Баба 85 / 100 прва Јулијана Станковска Колевска

Мила Димов второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 85 / 100 прва Александра Димитриева

Мила Камчевска второ OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 85 / 100 прва Мануела Димова

мила милковска второ ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 85 / 100 прва Сашка Јордановска

Мила Милошевска второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 85 / 100 прва Венета Јоновска

Мила Ничоска второ ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 85 / 100 прва Билјана Билбилоска

Милица Гушева второ ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 85 / 100 прва Јована Костадинова-Гогов

Михаил Тодосовски второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 85 / 100 прва Билјана Котева

Наум Талевски второ ООУ„Григор Прличев“ Охрид 85 / 100 прва Нина Ристеска

Никола Стојановски второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 85 / 100 прва Христина Јорданова

Павел Тушевски второ ООУ „Тошо Арсов“ Штип 85 / 100 прва Марија Зафирова Љуботенска

Петра Ѓоргиева второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 85 / 100 прва Љубица Стојанова

Сара Величковиќ второ ООУ „Гоце Делчев“ Неготино 85 / 100 прва Велика Вељанова

Сара Танеска второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 85 / 100 прва Магдалена Мојсковска

Симон Николоски второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 85 / 100 прва Јасна Пандовска, Зорица Гоговска

Симона Ѓоргиева второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 85 / 100 прва Билјана Котева

Софиа Василковски второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 85 / 100 прва Александра Мишкова, Благородна Јосимовска

Софија Стојановска второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 85 / 100 прва Орданка Петкоска/Христина Темелкова

Софија Тодоровиќ второ ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 85 / 100 прва Светлана Војводиќ



Стефан Лакочевиќ второ ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе Карпош 85 / 100 прва Надица Митевска

Тамара Минова второ ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица Босилово 85 / 100 прва Ванѓа Мицкова

Тамара Пандева второ ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 85 / 100 прва Дијана Тумбова

Теа Илиевска второ ООУ „Лазо Трповски“ Град Скопје 85 / 100 прва Розита Костова

Теодора Веселковска второ ОУ „Али Фетхи Окјар“ с.Дебреште Долнени 85 / 100 прва Семира Балијоска

Трајче Јовевски второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 85 / 100 прва Јасмина Огнанова

Филип Петрески второ ООУ„Христо Узунов“ Охрид 85 / 100 прва Лидија Цветковиќ

Altin Qazimi второ ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 80 / 100 втора Teuta Muhtari

Ana Koneva второ OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 80 / 100 втора Irena Bogatinova Kirovska

Andrea Galevska второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 80 / 100 втора Билјана Арсовска Марија Трпковска

Bisera Pendovska второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 80 / 100 втора Hristina Jordanova

Bojana Mishev второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 80 / 100 втора Ordanka Krstevska

Damjan Dimcheski второ OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 80 / 100 втора Svetlana Vojvodich

Dua Hani второ ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга 80 / 100 втора Mirlinda Dauti 

Era Rrustemi второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 80 / 100 втора Lindita Xheladini

Erisa Jashari второ ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 80 / 100 втора Teuta Muhtari

Eva Hadji Popovska второ OОУ „Коле Канински“ Битола 80 / 100 втора Lidija Pavlovska

Fron Sulejmani второ ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 80 / 100 втора Teuta Muhtari

Getoar jahiu второ ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 80 / 100 втора Teuta muhtari

Ilina Cvetkovska второ ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 80 / 100 втора Magdalena Andonova

Ivan Nestorovski второ ОOУ „Блаже Конески“ Аеродром 80 / 100 втора Vesna Stevanoska

Jovan Mitrov второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 80 / 100 втора Daniela Atanasova

Kala Dumbaloska второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 80 / 100 втора Biljana Lazarevska

Leart Ameti второ OОУ„Наим Фрашери” Куманово 80 / 100 втора Lindita Hamidi

Lina Mitova второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 80 / 100 втора Julij Petroska

Marko Mitkovski второ ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Куманово 80 / 100 втора Saska Jordanovska

Matea Nikolova второ ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 80 / 100 втора Jovana Kostadinova Gogova

Olimp Ballazhi второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 80 / 100 втора Shpresa Leskovica

Riste Nikov второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 80 / 100 втора Marija Stojanova 



Tara Jashari второ ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 80 / 100 втора Teuta Muhtari

Violeta Lazarova второ ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 80 / 100 втора Natka Koleva

Адам Жупаноски второ ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 80 / 100 втора Ирена Пешевска

Александар Најдески второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кичево 80 / 100 втора Татјана Р. С. 

Алексеј Црничин второ ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 80 / 100 втора Петранка Дичоска

Алексија Серафимова второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 80 / 100 втора Христина Јорданова

Ана Андонова второ ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 80 / 100 втора Гордана Бошначка

Ана Митевска второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 80 / 100 втора Емилија Цветановска 

Ангела Караниколова второ ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково Богданци 80 / 100 втора Марика Кајтазова

Андреј Џамов второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 80 / 100 втора Христина Јорданова

Ања Димишковска второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 80 / 100 втора Билјана Арсовска

Бисера Митева второ OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 80 / 100 втора Василка Николова

Бисера Стојанова второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 80 / 100 втора Љубица Стојанова

Ведран Јовановски второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 80 / 100 втора Јулија Петроска

Вероника Петров второ ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 80 / 100 втора Весна Карова

Гаврил Филипов второ ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани 80 / 100 втора Маргарета Лазарова Јакимова

Гориан Цингарски второ ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 80 / 100 втора Ивона Бојчева

Давид Коцев второ ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Радовиш 80 / 100 втора Светлана Чапова

Давид Смилевски второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 80 / 100 втора Сузана Велковска

Давор Наумоски второ ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 80 / 100 втора Магдалена Андонова 

Дамиан Прстенков второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес 80 / 100 втора Сузана Павловска

Дамјан Анчевски второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 80 / 100 втора Анита Јамалова/Мирјана Танчева

Дамјан Гагалевски второ OОУ „Коле Канински“ Битола 80 / 100 втора Лидија Павловска

Дамјан Ѓорѓијевски второ ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево Кисела Вода 80 / 100 втора Мануела Маркоска

Дамјан Донков второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 80 / 100 втора Билјана Арсовска 

Дафина Стоилковска второ ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 80 / 100 втора Биљана Белогаска

Димитар Арсов второ ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 80 / 100 втора Дијана Бојкова

Димитар Трајков второ ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 80 / 100 втора Љубица Делиманова

Ема Узунова второ ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово 80 / 100 втора Тања Глигорова



Зоран Џинев второ ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 80 / 100 втора Јована Костадинова Гогова

Ирена Ѓоргијеска второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 80 / 100 втора Магдалена Каркалашева 

Јан Маневски второ OОУ „Стив Наумов“ Гази Баба 80 / 100 втора Благица Илијевска/ Марија Мирчевска 

Јасна Лазаров второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 80 / 100 втора Магдалена Ангова

Костадин Димитроски второ ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Кисела Вода 80 / 100 втора Марија Колева/Елена Стамболиска

Лазар Аврамовиќ второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 80 / 100 втора Анета Станковиќ Јанковска

Лилјана Панева второ ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 80 / 100 втора Маријана Стојанова

Марија Симоновска второ OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 80 / 100 втора Лилјана Ристовска

Марта Трајчева второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 80 / 100 втора Магдалена Мојсовска

Мартин Здравев второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 80 / 100 втора Бојана Кузмановска

Мартин Илиев второ ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 80 / 100 втора Невенка Дончева

Матеј Дојчинов второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 80 / 100 втора Билјана Арсовска

Матео Петров второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 80 / 100 втора Александра Мишкова

Мелина Митева второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 80 / 100 втора Анета Спирова

Миа Димчевска второ ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 80 / 100 втора Биљана Белогаска

Мила Ментинова второ ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 80 / 100 втора Даниела Митева

Митко Бонев второ ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 80 / 100 втора Нада Колева

Михаил Каргоски второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 80 / 100 втора Јулија Петровска

Наум Живков второ OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 80 / 100 втора Елена Гавевска

Ненад Поповски второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 80 / 100 втора Кети Јосифовска

Ника Каеска второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 80 / 100 втора Јулија Петровска

Никола Ѓоргиев второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 80 / 100 втора Светлана Чапова

Никола Иванов второ OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 80 / 100 втора Златко Златев

Нина Стојановска второ ООУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром 80 / 100 втора Марина Стојчевска

Олег Величковски второ ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци Гази Баба 80 / 100 втора Јасмина Милошевски

САМИ АБДУРАХМАН второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 80 / 100 втора СИМОНА ЈАНАКИЕСКА МИТЕВСКА

Сара Бојаџиевска второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 80 / 100 втора Катерина Димишковска

Стефан Велинов второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 80 / 100 втора Александра Мишкова-Благородна Јосимовска

Стефан Трајковски второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 80 / 100 втора Бојана Кузмановска



Теодора Пандева второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 80 / 100 втора Александра Димитриева

Филип Димовски второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 80 / 100 втора Цветанка Ѓорѓиевска, Светлана Стојановска

Филип Шопов второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 80 / 100 втора Славица Трајковска

Христијан Анѓелков второ ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 80 / 100 втора Сандра Колева

Христијан Мартинов второ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 80 / 100 втора Марјан Јовчевски

Afron Sulejmani второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 75 / 100 втора Lindita Hamidi

Aleks Doncevski второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 75 / 100 втора Hristina Jordanova

Altian Kamberi второ ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 75 / 100 втора Lumnije Rushiti

anastasija gorgieva второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 75 / 100 втора hristina jordanova

Arber Ramadani второ ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел 75 / 100 втора Teuta Grubi

David Vangelovski второ ООУ „Лазо Трповски“ Карпош 75 / 100 втора Dijana Petroska

Elif Ramani второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Ѓорче Петров 75 / 100 втора Shpresa Leskovica

Era Bajrami второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 75 / 100 втора Albana Agushi

Erjon Xheladini второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 75 / 100 втора Lindita Xheladini

Gjorgjij Gjorgievski второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес 75 / 100 втора Suzana Pavlovska

Ilijana Najdova второ ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 75 / 100 втора Dunavka Elenova

Irina Mladenovska второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 75 / 100 втора Ljubica Delimanova

josif nikolov второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 75 / 100 втора kristina jordanova

Jovana Micevski второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 75 / 100 втора Biljana Arsovska

KAROLOVSKI FILIP второ OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 75 / 100 втора ZORICA MILKOVA

KROI LATIFI второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 75 / 100 втора Lindita Hamidi

Luka Elencevski второ OОУ „Гоце Делчев“ Ресен 75 / 100 втора Olivera Partalovska

Mateo Nikolovski второ ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово 75 / 100 втора Aneta Jankovska

Mihail Ivanovik второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 75 / 100 втора Marija Stojanova

Resul Xhemaili второ ООУ „Битолски Конгрес“ с.Лопате Куманово 75 / 100 втора TEUTA MUFTARI

Rina Saliu второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 75 / 100 втора Lindita Hamidi

URAN ASLLANI второ ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 75 / 100 втора LUMNIJE RUSHITI

Алексеј Матевски второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 75 / 100 втора Зорица Гоговска и Јасна Пандовска

Алексеј Матевски второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 75 / 100 втора Зорица гоговска и Јасна пендовска



Алексеј Николовски второ ООУ„Кочо Рацин“ Центар 75 / 100 втора Славица Силјаноска и Петреска Маја

АНА ЦУКЛЕВА второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 75 / 100 втора КАРКАЛАШЕВА МАГДАЛЕНА

Андреа Симонов второ OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 75 / 100 втора Славица Панева Конева

Андреј Ѓорѓески второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 75 / 100 втора Марија Христовска

Андреј Табанов второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 75 / 100 втора Даниела Атанасова

Анисија Костовска второ ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе Карпош 75 / 100 втора Надица Митевска

Антонија Трајчевска второ ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево Гази Баба 75 / 100 втора Јулијана Станковска

Атанасија Стефановски второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 75 / 100 втора Сузана Велковска

Борјан Панов второ ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 75 / 100 втора Зорица Тренеска Оклеска

Василиј Коцев второ ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 75 / 100 втора Маријана Стојанова

Ведрана Нацева второ ОУ „Страшо Пинџур“ с.Соколарци Чешино и Обл. 75 / 100 втора Магдалена Гигова

Виктор Јанев второ ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 75 / 100 втора Мима Јованова

Давид Урдаревски второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 75 / 100 втора Јулија Петроска

Дамјан Белевски второ ООУ „Лазо Трповски“ Карпош 75 / 100 втора Дијана Петроска

Дамјан Ризоски второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 75 / 100 втора Славица Трајковска  Маја Камењарова

Дамјан Тасевски второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 75 / 100 втора Магдалена Мојсовска и Бранка Бубало

Даријан Тасевски второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 75 / 100 втора Анета Станковиќ Јанковска

Дино Ачкоски второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 75 / 100 втора Жаклина Миланковска

ДОНА ЕФТИМОВА второ ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 75 / 100 втора Маријана Стојанова

Евгенија Илиеска второ OОУ „Гоце Делчев“ Битола 75 / 100 втора Ана Каранфиловска

Евгенија Коцевска второ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 75 / 100 втора Емилија Цветановска и Елизабета Славковска

Емил Миленковски второ ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Куманово 75 / 100 втора Марија Стојановска

Енес Алиевски второ OОУ „Гоце Делчев“ Битола 75 / 100 втора Афродита Амедовска

Ива Јаков Ристевски второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Мак. Брод 75 / 100 втора Елизабета Темелкоска

Иво Димитриески второ ООУ „Лирија“ Тетово 75 / 100 втора Маја Димитровска

Иринеј Несторовски второ ОOУ „Коле Неделковски“ Центар 75 / 100 втора Даниела Апостолска, Аница Тереѓозова

Јана Аслимовска второ ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти Охрид 75 / 100 втора Билјана Билбилоска Тодороска

Јована Дијанисиева второ ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 75 / 100 втора Ивона Бојчевска

Јована Стојановска второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 75 / 100 втора Кети Јосифовска



Калина Јовановска второ ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 75 / 100 втора Љубица Коцеска

Катилеа Кузмановска второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 75 / 100 втора Кети Јосифовска

Киара Попадински второ ООУ „Димитар Влахов“ Штип 75 / 100 втора Емилија Накова

Кирил Милошевски второ ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 75 / 100 втора Ивона Бојчева

Константин Новковиќ второ ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево Гази Баба 75 / 100 втора Јулијана Станковска

КРИСТИАН БАДАРОВСКИ второ ОOУ „Живко Брајковски“ Бутел 75 / 100 втора ПЕТРАНКА ДИЧОСКА

Лара Петкоска второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 75 / 100 втора Симона Јанакиеска Митевска

Лена Митровска второ ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош 75 / 100 втора Татјана Дончевска

Леон Костовски второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес 75 / 100 втора Јован Јовановски

Мартија Кулушиќ второ ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 75 / 100 втора Маријана Стојанова

Мартин Ангелов второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес 75 / 100 втора Јован Јовановски

Мартин кадински второ OОУ „Гоце Делчев“ Ресен 75 / 100 втора Оливера Парталовска

Мартина Гаврилова второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 75 / 100 втора Љубица Стојанова

Матеј Петков второ ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 75 / 100 втора Магдалена Каркалашева

Милан Милев второ ООУ „Славејко Арсов“ Штип 75 / 100 втора Роса Коцева

Михаела Кузмановска второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 75 / 100 втора Кети Јосифовска

Никола Алулоски второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 75 / 100 втора Наташа Стефановска и Верче 

Петар Пејовски второ ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село Ѓорче Петров 75 / 100 втора Марија Лавчиска- Ѓоргиевска

Селин Ајдари второ ОУ „Али Фетхи Окјар“ с.Дебреште Долнени 75 / 100 втора Семира Балиоска

Снежана Цеков второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 75 / 100 втора Јасминка Огнанова

Стефан Ќимов второ OОУ „Тошо Велков Пепето“ Кавадарци 75 / 100 втора Зорица Милкова 

Филип Влаинов второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 75 / 100 втора Славица Трајковска

ХРИСТИЈАН ПОПОВ второ ООУ „Гоце Делчев“ Неготино 75 / 100 втора ВЕЛИКА ВЕЉАНОВА

   Максим Трендов второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 70 / 100 втора Христина Јорданова

Aleksej Stanojkovik второ ООУ„Григор Прличев“ Охрид 70 / 100 втора Nina Risteska

Andrej Mitrikeski трето ООУ„Климент Охридски“ Прилеп 70 / 100 втора Milica Aceska

andrej petkoski второ ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 70 / 100 втора sonja rancanova dimkoski

Anik Bilalli второ ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 70 / 100 втора Florie Shabani

Bisera Stojanova второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 70 / 100 втора Ljubica Stojanova



Emili Ilievska второ ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 70 / 100 втора Svetlana Vojvodic

Eva Nikolova второ ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 70 / 100 втора Dijana Bojkova

Hava Zendeli второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 70 / 100 втора Lindita Hamidi

Kanina Jashari второ ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 70 / 100 втора Gzim Rushiti

Leo Musliji второ ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 70 / 100 втора Irena Minovska / Vesna C

Lorisa Sadiku второ ООУ „Братство Единство“ Охрид 70 / 100 втора Arta Pollozhani

Luka Gjorgjevski второ ООУ „Лирија“ Тетово 70 / 100 втора Maja Dimitrievska

Marko Jordanovski второ ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар 70 / 100 втора Vesna Jovchevska

Martin Manduloski второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 70 / 100 втора Velibor Jovanoski i Angelina Aleksova

Matea Acevska второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 70 / 100 втора Biljana Lazarevska

NART SEJDIJI второ ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 70 / 100 втора FLORIJE SHABANI

Nina atanasova второ ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци Гевгелија 70 / 100 втора Maja mitrova

Orik Avdiu второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 70 / 100 втора Lindita Hamiti

Rrezon Ibrahimi второ ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 70 / 100 втора Valmira Sejdiju

Selim Guler второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 70 / 100 втора Shpresa Leskovica

Urata Zendeli второ ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 70 / 100 втора Teuta Saliji Agushi

Алексеј Трифуновски второ ОOУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 70 / 100 втора Ирена Кировска-Богатинова

Анастасија Ташевски второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 70 / 100 втора Даниела Атанасова

Ангела Богатинова второ ООУ „Димитар Влахов“ Штип 70 / 100 втора Надица Петрова

Василиј Илиев второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 70 / 100 втора Верица Гунчева

Ведран Јовчевски второ ОУ „Никола Карев“ Пробиштип Пробиштип 70 / 100 втора Марија Богатиновска

Грегори Петровски второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 70 / 100 втора Хилда Манојловска - Димитриевска

Давид Геровски второ ПОУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош 70 / 100 втора Симона Јанакиеска Митевска

Давид Шаптев второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес 70 / 100 втора Вилма Дервишова

Давор Младеновски второ ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 70 / 100 втора Весна Ч,Ирена М

Дамјан Јанковски второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 70 / 100 втора Паулина Ставревска Виолета Гемишова

Дариан Јовановиќ второ ООУ „Чајле“ с.Чајле Куманово 70 / 100 втора Анета Станковиќ Јанковска

ДИМИТАР УЛИШЕВ второ ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково Богданци 70 / 100 втора Марика Кајтазова

Драгана Волчески второ ООУ „Лирија“ Тетово 70 / 100 втора Маја Димитровска



Елена Крстиќ второ ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 70 / 100 втора Надица Бошева

Илина Маркоска второ ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село Ѓорче Петров 70 / 100 втора Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

Јана Јадровска второ ООУ „Братство“  Тафталиџе Карпош 70 / 100 втора Зорица Тренеска Оклеска

Јана Наумоски второ ООУ„Григор Прличев“ Охрид 70 / 100 втора Нина Ристеска

Јана Славкова второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 70 / 100 втора Анета Спирова

Каја Манасиевска второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 70 / 100 втора Марија Стојанова

Кира Сенков второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 70 / 100 втора Зорица Гоговска/ Јасна Пандовска

Кирил Николовски второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 70 / 100 втора Билјана Лазареска

Кристијан Манев второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 70 / 100 втора Жаклина Миланковска

Лорена Петрушевски второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 70 / 100 втора Магдалена Мојсовска

Маги Николова второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 70 / 100 втора Љубица Делиманова

Марко Маџаров второ ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 70 / 100 втора Дијана Тумбова

Мартија Гацова второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 70 / 100 втора Јасмина Огнанова

Матеа Ѓоргиева второ ОУ „Кирил и Методиј“ с.Ораовца Радовиш 70 / 100 втора Викторија Гонева

Никола Атанасов второ ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци Гевгелија 70 / 100 втора Маја Митрова

Оливер Георгиев второ ООУ „Круме Кепески“ Кисела Вода 70 / 100 втора зорица симоновска глигорова

Павел ЦВЕТКОВСКИ второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 70 / 100 втора Славица Трајковска,Маја Камењарова

Ристе Карагошев второ ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково Богданци 70 / 100 втора Марика Кајтазова

Софија Копанова второ ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 70 / 100 втора Ирена Пешевска и Николина Младеновска

Софија Цветановска второ ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село Град Скопје 70 / 100 втора Марија Лавчиска

Уна Лазаревски второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Куманово 70 / 100 втора Анета Станковиќ Јанковска

Adea Noveska второ OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 65 / 100 втора Hristina

Ana Dimovska второ ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 65 / 100 втора Diana Bojkova

dragan vasilev второ ОOУ „Блаже Конески“ Велес 65 / 100 втора slavica trajkovska

Filip Filimanovski второ ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село Ѓорче Петров 65 / 100 втора Marija Lavchiska Gjorgievska

Hana Abdulah второ ОУ „Али Фетхи Окјар“ с.Дебреште Долнени 65 / 100 втора Semira Balioska

Isra Tairi второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 65 / 100 втора Albana Agushi

Jovana Tasevska второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 65 / 100 втора Bile Lazarevska

Kalina Gjurovska второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 65 / 100 втора Biljana Lazarevska



Musa Fejzuli второ ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 65 / 100 втора Флорин Деари

Nikola Manev второ ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 65 / 100 втора Dijana Tumbova

Rubina Sadrija второ ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 65 / 100 втора Teuta Saliji

Vitanov Vasilij второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 65 / 100 втора Hristina Jordanova

Александар Ристов второ OОУ „Гоце Делчев“ Неготино 65 / 100 втора Сузана Малчева

анамарија митевски второ ООУ „Димитар Македонски“ Аеродром 65 / 100 втора мери џековска

Ангела Антониевски второ ООУ „Тошо Арсов“ Штип 65 / 100 втора Марија Зафирова Љуботенска

Андреа Грозданова второ OОУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 65 / 100 втора Надица Бошева

Берина Бајрам второ ОУ „Али Фетхи Окјар“ с.Дебреште Долнени 65 / 100 втора Семира Балијоска

Ѓорги Андонов второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 65 / 100 втора Даниела Атанасова

Давор Стаменкоски трето ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 65 / 100 втора Соња Трифуновска 

Дамјан Димитријев второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 65 / 100 втора Олгица Стефковска

Дамјан Митровски второ ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 65 / 100 втора Сашка Јордановска

Дамјан Наумов второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 65 / 100 втора Магдалена Мојсовска

Дариа Ѓорѓиовски второ ООУ „Врапчише“ с.Врапчиште Прилеп 65 / 100 втора Соња Ранчанова Димкоски

Емили Симјаноска второ OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 65 / 100 втора Светлана Војводиќ

Јован Јоксимовиќ второ ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село Ѓорче Петров 65 / 100 втора Марија Ѓоргиевска

Катја Јовановиќ второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 65 / 100 втора Анета Станковиќ Јанковска

Клара Прлески второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 65 / 100 втора Јасмина Огњанова

Константин Салтиров второ OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 65 / 100 втора Елена Гавевска

Кристијана Трајчева второ OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Свети Николе 65 / 100 втора Елена Гавевска

Летиција Јосимовска второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 65 / 100 втора Хилда Димитриевска

Марио Стојановски второ ОOУ „Григор Прличев“ Железара Гази Баба 65 / 100 втора Љубица Коцеска

Марко Џикоски второ ООУ „Кузман Шапкарев“ населба Драчево Кисела Вода 65 / 100 втора Станка Карамитреска, Кристина Дораковска

Матео Наумоски второ ООУ„Григор Прличев“ Охрид 65 / 100 втора Нина Ристеска

Мелани Спироски второ ООУ „Коста Рацин“ с.Брвеница Брвеница 65 / 100 втора Марија Илијеска

Нела Димитрова второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 65 / 100 втора Зорица Гоговска

Петар Митев второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 65 / 100 втора Љубица Стојанова

Софија Цветковиќ второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 65 / 100 втора Јасмина Огнанова



Теа Костадинова второ ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија 65 / 100 втора Марија Ничевска

Томас Капетановски второ ООУ „Кочо Рацин“ Центар 65 / 100 втора Александар Тошевски и Дори Стојеска

Hana Mamuti второ ОOУ „Панајот Гиновски“ Бутел 60 / 100 трета Bekim Mamuti

Jana Jankuloski второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Мак. Брод 60 / 100 трета Marijana Risteska

kalin jovanovski второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 60 / 100 трета Biljana Arsovska

Kostadiniv Petar второ ООУ „Васил Главинов“ Велес 60 / 100 трета Mirjana Tancevska

Nil Rushiti второ ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 60 / 100 трета Љумније Рушити

Rubina Sadrija второ ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 60 / 100 трета Teuta Saliji

Sara spasevska второ OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 60 / 100 трета Ирена-Кировска Богатинова 

Tamara Petrova второ ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево Гази Баба 60 / 100 трета Julijana Stankovska

Zagorka Dragarska второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 60 / 100 трета Keti Josifovska

Адријан Крстев второ ОOУ„Киро Глигоров“ Центар 60 / 100 трета Катерина Кузмановска Гаштов

Андреј Трифуновски второ OОУ „Св.Климент Охридски“ Битола 60 / 100 трета Венета Јовановска

Ања Стратрова второ ООУ „Петар Мусев“ Богданци 60 / 100 трета Камелија Младеновска

Берина Сала второ ООУ „Лирија“ Тетово 60 / 100 трета Маја Димитровска

Бојан Златески второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 60 / 100 трета Магдалена Мојсовска

Борис Арсов второ ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово Валандово 60 / 100 трета Гордана Бошњачка

Вероника Симјаноска второ ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 60 / 100 трета Светлана Војводиќ 

Гаврил Јованов второ ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 60 / 100 трета Маријана Стојанова

Давид Ѓоргиев второ ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар 60 / 100 трета Васка Ѓоргиева

Димитар Кречев второ ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Дојран 60 / 100 трета Јована Костадинова Гогова

Иво Николовски второ ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае Карпош 60 / 100 трета Магдалена Мојсовска

Јоана Ристоска второ ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 60 / 100 трета Љубица Делиманова

Кристијан Ѓерѓев второ ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 60 / 100 трета Дијана Бојкова

Кристијан Трајковски второ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром 60 / 100 трета Зорица Гогова и Јасна Пандовска

Лорена Ристески второ ОOУ „Димката Ангелов-  Габерот“ с.Ваташа Кавадарци 60 / 100 трета Ана Касапинова Карадакова

Максим Пеливанов второ OОУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 60 / 100 трета Павлинка Пеливанова

Марко Карагонов второ ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци Гевгелија 60 / 100 трета Маја Митрова

Матеа Велевска второ ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 60 / 100 трета Дијана Бојкова



Матео Трајаноски второ ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село Ѓорче Петров 60 / 100 трета Марија Л. Ѓоргиевска

Михаил Ѓорѓиевски второ ООУ „Блаже Конески“ Велес 60 / 100 трета Орданка Петковска, Христина Темелковска

Петар Кузмановски второ ООУ „Никола Карев“ Крушево Крушево 60 / 100 трета Соња Кузмановска

Сергеј Талески второ OОУ „Гоце Делчев“ Прилеп 60 / 100 трета Соња Ранчанова Димкоски

Софија Талеска второ OОУ „Гоце Делчев“ Прилеп 60 / 100 трета Соња Ранчанова Димкоски

Тереза Антевска второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 60 / 100 трета Анета Станковиќ Јанковска

ФИЛИП ПЕРКОВ второ OОУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес 60 / 100 трета ВилмаДервишова

Aleks Ilievski второ ООУ „Христијан Карпош“ Куманово 55 / 100 трета Maja Lazarevska

Dimitar Trifunov второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 55 / 100 трета Hristina Jordanova

Dino Crneski второ ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 55 / 100 трета Соња Ранчова Димкоски

Donat Jakupi трето ОOУ „7 Марси“ Чаир Чаир 55 / 100 трета Teuta Aidini

Etnik Sinani второ ООУ „Наим Фрашери“ Куманово 55 / 100 трета Albana Agushi

Etnik Sinani второ OОУ„Наим Фрашери” Куманово 55 / 100 трета Albana Agushi 

Kaja Koceva второ OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Свети Николе 55 / 100 трета Vasilka Nikolova

Marija Manevska второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 55 / 100 трета Љубица Стојанова

Nino Spasevski второ ОУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Делчево 55 / 100 трета Hristina Vuchkovska

Ristan Manev второ ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе Карпош 55 / 100 трета Marija i Andrijana

Адријан Костов второ ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 55 / 100 трета Соња Ранчанова Димкоски

Бела Ивановска второ ОOУ„Киро Глигоров“ Град Скопје 55 / 100 трета Ирена Пешевска

Бисера Бошковска второ ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 55 / 100 трета Дијана Бојкова

Димитри Николов второ ОУ „Никола Карев“ Радовиш Радовиш 55 / 100 трета Лидија Бехлимова

драгана туџаров второ OОУ „Крсте Петков Мисирков“ Гевгелија 55 / 100 трета Трајанка Димовска Андонова

Илина Лазороска второ ООУ „Александар Македонски” Аеродром 55 / 100 трета Андријана

Константин Митевски второ ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари Гази Баба 55 / 100 трета Билјана Лазаревска

Леон Зафиров второ ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Оризари Кочани 55 / 100 трета Лилјана Борисова

Лука Стоилков второ ООУ „Никола Карев“ Кочани 55 / 100 трета Сара Златкова

Огнен Ѓорѓевски второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 55 / 100 трета Анета Станковиќ Јанковска

Сара Апостоловска второ ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 55 / 100 трета Магдалена Андонова

Gorjan Zdravkovski второ ОOУ „Наум Охридски“ с.Булачани Гази Баба 50 / 100 трета Biljana Belogaska



Hasan Idrizi второ OОУ „Гоце Делчев“ Тетово 50 / 100 трета Svetlana Vojvodik

Stefani Mateska второ ООУ „Владо Тасевски“ Карпош 50 / 100 трета Бојана Мирчевска

Благој Јованов второ ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 50 / 100 трета Дијана Бојкова

Илина Андонов второ ООУ „Александар Македонски” Аеродром 50 / 100 трета Александра Спирова

Ирина Костов второ ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп 50 / 100 трета Соња Ранчанова Димкоски

Јелена максовиќ второ ООУ „Гоце Делчев“ Ресен 50 / 100 трета Оливера парталоска

Петар Тасевски второ ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани Бутел 50 / 100 трета Ивона Бојчева

Eva Kaburova второ ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 45 / 100 трета Dijana Tumbova

Ilija gulev второ ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 45 / 100 трета Marija stojanova

Jakov Milanovski второ ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Куманово 45 / 100 трета Sanja Lazarevska

Unik  Memeti второ ООУ„Фаик Коница“ с.Слупчане Липково 45 / 100 трета Teuta Saliu

Бојана Петровска второ OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 45 / 100 трета Валентина Белчовска

Јана Белчовска второ OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 45 / 100 трета Валентина Белчовска

Каја Трајкоска второ ООУ „Сандо Масев“ Струмица 45 / 100 трета Александра Димитриева

Матеа Долевска второ OОУ „Стив Наумов“ Битола 45 / 100 трета Даниел Митревски

Darijan Dzingarski второ OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 40 / 100 Valentina Belcovska

Андреј Митески второ OОУ „Стив Наумов“ Гази Баба 40 / 100 Благица Илијевска

Милан Џингарски второ OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 40 / 100 Валентина Белчовска

Jovana Jovanovik второ ООУ „Круме Кепески“ Сопиште 35 / 100 Zorica Gligorova

Matej Dimovski второ ООУ„Марко Цепенков“ Залениково 35 / 100 Katerina Simonovska

Nikolaj Hristovski второ ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен 35 / 100 Olivera Partaloska 

Благој Шутевски второ OОУ „Никола Петров Русински“ с.Русиново Берово 35 / 100 Валентина Белчовска

ЛИНА СТЕФАНОВСКА второ ООУ „Славејко Арсов“ Штип 35 / 100 Наташа Колева Ушинова

Марко Кипе второ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 35 / 100 Хилда Манојловска-Димитриевска

Mateo Stefanovski второ ООУ „Ванчо Прке“ Штип 20 / 100 Jasmina Ognanova


